
ZARZĄDZENIE NR 100/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie dokonania korekty oczywistej omyłki w treści Zarządzenia Nr 98/2012 Wójta  Gminy Iława z dnia 
12 listopada 2012 roku w sprawie projektu Uchwały  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 

2012 - 2022. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści Zarządzenia  Nr 98/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 12 listopada 2012 roku w sprawie projektu 
Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 2012- 2022, wprowadza się poniższą zmianę: 
w tytule zarządzenia koryguje się oczywistą omyłkę pisarską, zastępując błędny zapis: „na lata 2012 - 2022”, 
prawidłową redakcją, w brzmieniu: „na lata 2013 - 2022”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Strona 1Id: 2829E7A5-A311-4F75-94BC-6BAA6DFBD8BB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




